
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 7° - SERVIZI DEMOGRAFICI 
             

Registro Generale N.  346  del   02/03/2016  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  4  del   29/02/2016 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
LIQUIDAZIONE SPESE A CALCOLO: DITTE DIVERSE.  
 

VISTO  l'impegno  di  spesa  assunto  per  l' assistenza  al  Software  “Presente”  per  la  gestione  delle
procedure  cimiteriali,  per  il  periodo  dal  01/01/2015  al  31/12/2015  da  parte  della  Ditta  SI2G  srl,  via
Sandro Totti 3, di Ancona, con Determina n. 98 del 29/09/2015 del VII settore  –  Servizi Demografici e
Cimiteriali;

VERIFICATA  la rispondenza dei requisiti qualitativi e  quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e
delle condizioni pattuite;

       VISTO il n° CIG acquisito  presso l' AVCP
: 

ZC71643D08;

       relativamente alla suddetta assistenza software;

DETERMINA 

1. approvare  e  liquidare  la  fattura  n°  19/PA  del 29/12/2015  di €.  1005,28, della  Ditta  SI2G  srl,  via
Sandro Totti 3, di Ancona,  partita  IVA 02390900427 per l' attività svolta nel 2015;

2. imputare la relativa spesa  complessiva di €. 1005,28  al Cap. 1329  art.12 del Bilancio di Esercizio  
   2015.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 346 del 02/03/2016 - Pagina 1 di 3



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 346 del 02/03/2016 - Pagina 2 di 3



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 7° - SERVIZI DEMOGRAFICI

CARDONE MASSIMO 

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

02/03/2010

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 346 del 02/03/2016 - Pagina 3 di 3




